94. τί δεῖ corruptum putat Elmsl. ad Eur. Med. 552., sed causam neque ipse addit neque ego video. Ceterum τί δεῖ sine interrogationis signo habent Turn. Vict. τί δεῖ Rob.

95. ὑφ' ὑμῶν Glasg. 2. errore typ., ut videtur.

96. ὦν μὲν conj. Tyrwhitt. Wakef. Herm. sine causa, nec sensu satis bono.

98. ἀλῶμαι Ald.—προὔννεπω Herm.

100. οὔτω Ald.

101. ὑπέρ μου Ald.—De μου post præpositionem posito vid. Elmsl. in Museo crit. Cantabr. vi. p. 275.

102. χερῶν Guelph. Ald.

103. ὄρα δὲ πληγὰς τὰςδε καρδίας σέθεν vulg. καρδία σέθεν Guelph. Rob. Quæ vera sit lectio, eo difficilius est dijudicare, quod omnino hujus et duorum, qui sequuntur, versuum sensus nexusque perobscurus est. καρδίας ἔθεν conjecit Canter., quod receperunt Herm. et Schütz., qui simul ὄρατε legunt; sed ut ὄρατε bene correctum esse et ἔθεν recte pro ἐμέθεν poni posse largiar, quid v. 105. significet, et, si vertatur: *die hominibus non licet futura prævidere*, quid hoc ad Eumenidas pertineat, non video. καρδία volunt Pearson. Bentl. Abresch. Buttler., qui vertit: *respice autem corde tuo hæc mea vulnera, ani-*

*mus enim dormientium aciem habet acutiorem, interdum autem fatum humanum provideri nequit, sed de rebus futuris prævidendis omnino hic sermo esse non potest. In Glasg. 2. legitur ὄρα δὲ πληγὰς τὰςδε, καρδία, σέθεν, quo sequentium obscuritas non tollitur. Mihi quidem, nisi aut aliunde immigrarunt hi versus, aut excidit aliquid ante eos, hac una ratione sensus aliquis extricari posse videtur, ut legatur: ὄρα δὲ πληγὰς τὰςδε καρδία σέθεν, quod habent Pauw. Heath. Wakef. Both., sed male explicarunt. Clytæmnestra enim, ne ridiculum videatur, se cum dormientibus loqui, dicit: videt enim, quamquam dormis, animus tuus hæc mea vulnera, tibi enim dormienti mens aciem habet acutiorem; interdum autem ut acute cernant hominibus datum est. Hoc enim sensu v. 105. μοῖρα πρόσκοπος legendum foret ex optimorum librorum auctoritate; ἡμέρα opponitur somno, μοῖρα autem ita circumscriptioni inservit, ut v. 93. τύχη et v. 456. μοῖρα εὐπέμπελος. Ex hac explicatione sola est difficultas in singulari σέθεν.*

104. ὄμμασι Guelph. Ald. Rob. Turn.

105. μοῖρα πρόσκοπος Med. Ald. Glasg. 2. μοῖρα πρόσκοπος Rob.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies